
PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

ZAPRASZAMY

DO UDZIAŁU W OSTATNIM CYKLU BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ W 2010 ROKU 
organizowanych przez

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

Szkolenia odbywają się w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu,  
Siedlcach oraz w Warszawie. 

UDZIAŁ W SZKOLENIACH ORAZ MATERIAŁY SZKOLENIOWE SĄ BEZPŁATNE
WSZYSCY UCZESTNICY OTRZYMAJĄ  

ZAŚWIADCZENIE O UDZIALE W SZKOLENIU

Specjalistyczne szkolenia jednodniowe: 

 Szkolenie „Ustawa o finansach publicznych w projektach RPO WM”
 Program szkolenia obejmuje m.in. zmiany w przepisach wprowadzających ustawę o finansach publicznych, 

nowych formach organizacyjnych jednostek sektora finansów publicznych oraz informacje o dotacjach i kontroli 
zarządczej.

 Szkolenie "Partnerstwo publiczno-prywatne w projektach RPO WM"
 W programie: szczegółowe przepisy odnoszące się do partnerstwa publiczno-prywatnego,finanse publiczne, 

charakterystyka zadań sektora publicznego i ich finansowanie oraz  aspekty prawne przygotowania projektów 
PPP.

Specjalistyczne szkolenia dwudniowe:

 Szkolenie „Biznes plan w RPO WM”
 Program szkolenia obejmuje m.in. diagnozę przedsiębiorstwa przygotowującego biznes plan, funkcje biznes planu 

pod kątem RPO WM, opracowanie rachunku zysków i strat, bilansu oraz rachunku przepływów pieniężnych dla 
przedsiębiorstwa.

 Szkolenie „Dokumentacja środowiskowa w RPO WM”
 Szkolenia obejmują wymiar praktyczny, formalno-prawny i proceduralny jak również udział społeczny w procesie 

oceny oddziaływania na środowisko.
 Szkolenie „Procedury finansowo-księgowe w RPO WM”
 W programie zawarte są informacje dotyczące m.in. elementów umowy o dofinansowanie i  wniosków o płatność; 

zasady kwalifikowania i przebiegu realizacji projektów, jak również warsztat dot. opisywania dokumentów 
księgowych. 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE ORAZ ZGŁOSZENIA NA STRONIE:  
www.mazowia.eu 

Wydatek współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 oraz ze środków budżetu województwa 

mazowieckiego
 dla rozwoju Mazowsza


